## 

愛知アドバンスを母体とした女子学童チーム「愛知アドバンスガールズ」を立ち上げ、西三河・知多地区における新小学4~6年生の女子メンバーを募り、4月に行われるNPBガールズトーナメント愛知県大会に参加します。

参加を希望される選手は、自薦・他薦を問いませんので、2月23日(金)までに下記「チーム事務局」へ参加希望の連絡をお願いします。

なお、2月24日(土)の13時~玉津浦Bグラウンドにおいて、チーム活動の説明、及びチーム練習を予定していますので、参加希望者は出席願います。



## 【チーム代表】

碧南市軟式野球連盟 理事長 荒木重広 【チーム事務局】

碧南少年野球育成連盟 事務局長 杉浦吉行連絡先 090-4084-6131 (携帯)

Email ysugiura@cameo.plala.or.jp

## (参考)

【チーム名称】 愛知アドバンスガールズ

【チーム体制】 代表 荒木重広 (碧南市軟式野球連盟 理事長)

副代表 山田龍二 (碧南少年野球育成連盟 会長)

監督 杉浦文男 (碧南少年野球育成連盟 審判長)

事務局 杉浦吉行(碧南少年野球育成連盟 事務局長)

顧問 榊原和成(愛知アドバンス 代表)

加藤大介 (愛知アドバンス 監督)

【活動方針】

NPBガールズトーナメント全国大会での優勝を目標とし、将来的に女子野球を通じて活躍できる場の道筋を与えること

【当面の活動】

所属チームの活動を優先しつつ、全国大会時期(7月)までの毎月

第1・3土曜日の午後に練習等を実施予定

【その他】

個人が使う野球用具を持参

(グローブ・バット・ヘルメット・スパイクなど)

※ユニホームは、当面、所属チームのユニホームで活動